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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

8. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto
25.11.2023 - 11:02 Predtekmovanje
SLO ženske absolutno 58.00 GOVEJŠEK Nastja Netanya (ISR) 5.12.2015
SLO mladinke 58.00 GOVEJŠEK Nastja Netanya (ISR) 5.12.2015
SLO kadetinje 59.60 HAJDINJAK Katja Carigrad/Istanbul (TUR) 12.12.2009

Točk: FINA 2023

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

KADETINJE

1. MOJSILOVIČ MEZNARIČ Zala 08 PA Kurent Ptuj SLO 1:05.25 568
50m: 30.40 30.40 100m: 1:05.25 34.85

2. POJE MIHELIČ Lana 08 PK Ribnica SLO 1:06.96 525
50m: 31.45 31.45 100m: 1:06.96 35.51

3. HVALEC Eva 09 PA Kurent Ptuj SLO 1:13.90 391
50m: 34.93 34.93 100m: 1:13.90 38.97

4. PLEVNIK IVANUŠA Gaja 08 PK Neptun Celje SLO 1:14.11 387
50m: 34.30 34.30 100m: 1:14.11 39.81

5. BOBIČ Luna 09 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:15.46 367
50m: 33.95 33.95 100m: 1:15.46 41.51

6. VALEK Zala 09 PK Neptun Celje SLO 1:16.77 348
50m: 35.78 35.78 100m: 1:16.77 40.99

7. PLANINŠEC Nuša 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:18.36 328
50m: 36.32 36.32 100m: 1:18.36 42.04

8. ALIAMOVSKAIA Ekaterina 11 PK Branik Maribor RUS 1:25.46 252
50m: 40.06 40.06 100m: 1:25.46 45.40

9. MOJSILOVIČ MEZNARIČ Brina 12 PA Kurent Ptuj SLO 1:30.87 210
50m: 40.80 40.80 100m: 1:30.87 50.07

MLADINKE

1. SMARIKOVA Sara 07 Schwimm-Union-Wien AUT 1:06.74 531
50m: 31.16 31.16 100m: 1:06.74 35.58

2. KNEZ Laura 06 PK Neptun Celje SLO 1:12.18 419
50m: 32.71 32.71 100m: 1:12.18 39.47

3. POHOREC Špela 07 PK Velenje SLO 1:12.63 412
50m: 31.92 31.92 100m: 1:12.63 40.71

4. VASILJEVIĆ Maša 07 PK Celulozar Krško SLO 1:14.25 385
50m: 33.85 33.85 100m: 1:14.25 40.40

5. KLOPČIČ Lara 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:15.52 366
50m: 35.35 35.35 100m: 1:15.52 40.17

6. ALAGIĆ Nika 07 PK Neptun Celje SLO 1:18.78 322
50m: 36.20 36.20 100m: 1:18.78 42.58

7. SRAKA Luna 06 ŠD Delfin Ljubljana SLO 1:19.33 316
50m: 35.93 35.93 100m: 1:19.33 43.40
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

8. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje

ČLANICE

1. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar Ravne SLO 1:04.92 577
50m: 30.00 30.00 100m: 1:04.92 34.92

2. PETRIČ Manca 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:08.00 502
50m: 31.74 31.74 100m: 1:08.00 36.26

DNS ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj SLO

Odprto

1. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar Ravne SLO 1:04.92 577
50m: 30.00 30.00 100m: 1:04.92 34.92

2. MOJSILOVIČ MEZNARIČ Zala 08 PA Kurent Ptuj SLO 1:05.25 568
50m: 30.40 30.40 100m: 1:05.25 34.85

3. SMARIKOVA Sara 07 Schwimm-Union-Wien AUT 1:06.74 531
50m: 31.16 31.16 100m: 1:06.74 35.58

4. POJE MIHELIČ Lana 08 PK Ribnica SLO 1:06.96 525
50m: 31.45 31.45 100m: 1:06.96 35.51

5. PETRIČ Manca 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:08.00 502
50m: 31.74 31.74 100m: 1:08.00 36.26

6. KNEZ Laura 06 PK Neptun Celje SLO 1:12.18 419
50m: 32.71 32.71 100m: 1:12.18 39.47

7. POHOREC Špela 07 PK Velenje SLO 1:12.63 412
50m: 31.92 31.92 100m: 1:12.63 40.71

8. HVALEC Eva 09 PA Kurent Ptuj SLO 1:13.90 391
50m: 34.93 34.93 100m: 1:13.90 38.97

9. PLEVNIK IVANUŠA Gaja 08 PK Neptun Celje SLO 1:14.11 387
50m: 34.30 34.30 100m: 1:14.11 39.81

10. VASILJEVIĆ Maša 07 PK Celulozar Krško SLO 1:14.25 385
50m: 33.85 33.85 100m: 1:14.25 40.40

11. BOBIČ Luna 09 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:15.46 367
50m: 33.95 33.95 100m: 1:15.46 41.51

12. KLOPČIČ Lara 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:15.52 366
50m: 35.35 35.35 100m: 1:15.52 40.17

13. VALEK Zala 09 PK Neptun Celje SLO 1:16.77 348
50m: 35.78 35.78 100m: 1:16.77 40.99

14. PLANINŠEC Nuša 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:18.36 328
50m: 36.32 36.32 100m: 1:18.36 42.04

15. ALAGIĆ Nika 07 PK Neptun Celje SLO 1:18.78 322
50m: 36.20 36.20 100m: 1:18.78 42.58

16. SRAKA Luna 06 ŠD Delfin Ljubljana SLO 1:19.33 316
50m: 35.93 35.93 100m: 1:19.33 43.40
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

8. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Odprto

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

17. ALIAMOVSKAIA Ekaterina 11 PK Branik Maribor RUS 1:25.46 252
50m: 40.06 40.06 100m: 1:25.46 45.40

18. MOJSILOVIČ MEZNARIČ Brina 12 PA Kurent Ptuj SLO 1:30.87 210
50m: 40.80 40.80 100m: 1:30.87 50.07

DNS ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj SLO
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